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mm

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA 150 mm SEGMENTOWA DO BETONU

bestLConcrete

Opis:

- idealna do wszystkich twardych rodzajéw betonu i betonu zbrojonego

- wyjatkowo szybkie tempo ciecia dzieki specjalnym elementom o nazwie Speed Stripes
redukujacym tarcie boczne

- wysokos$¢ segmentu do 12 / 15 mm zapewnia tarczy dtuga zywotnos¢ takze przy
obrébce wymagajacych materiatéw,

- doskonata wydajnos¢ ciecia dzieki innowacyjnej metodzie zgrzewania laserowego,

Dane techniczne:

- Srednica zewnetrzna: 150 mm
- Srednica otworu: 22,23 mm

- Grubos¢ segmentu: 2,4 mm

- Wysokos$¢ segmentu: 12 mm

Nr.kat. 2 608 602 653
Opakowanie: zawieszka

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA
DO BETONU BEST FOR CONCRETE 150

348,00 zt
282,93 zt
1-3dni
2608602653
BOSCH
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